Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

«ИЗНОСКОВСКИЙ   РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 30 марта 2022 года                            с. Износки                                                   № 95

О внесении дополнений в Решение

Районного Совета МР «Износковский

район» от 29.10.2013 г. № 177 «О

муниципальном дорожном фонде

муниципального района «Износковский

район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в российской Федерации», со статьей 179.4

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-

ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального района

«Износковский район» Районный Совет

                                                               РЕШИЛ:

1. Дополнить часть 2 пункт 2.1. подпунктом 10 в следующем содержании:

«10) поступления от налога на доходы физических лиц в размере 4 804 385

рублей 62 коп. на 2022 год»

         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

муниципального района

«Износковский район»                                                                                           П.И.Маркелов